106-656960STAGING CMF001329230 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

2 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CMF001091217 250.00 40 40 161.02 6440.68 9.00 579.66 9.00 579.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7600.00

Total: 140 140 9983.08 898.48 898.48 0.00 0.00 0.00 11780.03

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Seven Hundred and Eighty and Three paisa Only